MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão
www.ifrr.edu.br

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A LISTA PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2024 - COEXT/CAM/IFRR, 12 de junho de 2024

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas dos cursos de

Formação Inicial e Continuada - FIC, designada pela PORTARIA Nº 2471/GAB-CAM/IFRR, de

01/08/2024, no uso de suas atribuições legais torna público, o resultado da interposição de recurso

contra a lista preliminar do curso de Formação Inicial e Continuada - FIC Agente de Alimentação

Escolar, ofertado pelo Campus Amajari  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima - IFRR, executado âmbito do Pronatec/Programa Mulheres Mil do FNDE/MEC para o semestre

2024.2.

Em resposta ao recurso da candidata Maria Francisca Franco, informando que a mesma não está

listada entre as candidatas, após a análise criteriosa dos documentos de inscrições, verificou-se que a

candidata apesar de ter se inscrito, não foi listada entre as candidatas do seletivo.

Sendo assim, a documentação da mesma foi analisada e a candidata teve a inscrição DEFERIDA,

estando dentro do número de vagas do curso.

Leidiana Lima dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção de Cursos FIC

 PORTARIA Nº 2471/GAB-CAM/IFRR, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leidiana Lima dos SantosLeidiana Lima dos Santos, COORDENADOR(A) - FG2 - COEXT (CAM)COORDENADOR(A) - FG2 - COEXT (CAM), em 29/10/2024 11:48:35.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 29/10/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

310264

4b7132e5e2

	Documento assinado eletronicamente por: